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Federacdo das Inddstrias no Estado de Mato Grosso
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BALANCO PATRIMONIAL EM 28 DE FEVEREIRO DE 2023.

BALANCO PATRIMONIAL

ATIVO

Ativo Circulante

Disponivel
Créditos a Receber
Despesas Antecipadas

Nao Circulante

Realizavel a Longo Prazo
Investimentos
Imobilizado
Bens Imoveis
Bens Moveis
(- ) Depreciagéo e Amortizagao Acumulada

TOTAL ATIVO

28/02/2023
7.078.759,73

5.815.336,76
1.259.800,89
3.622,08

14.147.324,18

90.000,00
67.076,39
13.990.247,79
14.030.384,00
2.128.601,72
-2.168.737,93

21.226.083,91

28/02/2022
6.494.069,82

5.350.291,12
1.142.912,50
866,20

2.145.296,59

7.522,07
2.137.774,52
2.008.097,59
2.485.690,77
-2.356.013,84

8.639.366,41

Passivo Circulante

Fornecedores

PASSIVO

Impostos, Taxas e Contribuigdes a Recolher

Salarios e Encargos a Pagar
Provisdes
Outras Obrigagdes

Passivo Nao Circulante

Outras Obrigagdes a Longo Prazo

Patriménio Social
Patriménio Social Acumulado
Saldo do Exercicio

TOTAL PASSIVO

28/02/2023 28/02/2022
1.404.691,33 1.514.478,01
275.178,34 179.971,53
53.120,98 42.337,50
109.121,94 101.014,00
264.486,88 242.497,08
702.783,19 948.657,90
0,00 0,00
0,00 0,00
19.821.392,58 7.124.888.40
19.790.925,49 7.362.877,96
30.467,09 -237.989,56
21.226.083,91 8.639.366,41
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Federacgao das Industrias no Estado de Mato Grosso
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BALANGO ORGAMENTARIO FEVEREIRO/2023

Federacdo das Inddstrias no Estado de Mato Grosso

Titulos de Receita Previsao Execugdo Diferenca Titulos de Despesa Previsao Execugédo Diferenca

Receitas Correntes 6.740.210,00 1.327.329,34 5.412.880,66|Despesas Correntes 6.222.210,00 1.205.741,43 5.016.468,57

Receitas de Contribuigdes 5.198.568,00 858.520,72 4.340.047,28| Pessoal e Encargos Sociais 2.991.763,00 528.944,94 2.462.818,06

Receita Patrimonial 658.884,00 171.175,94 487.708,06] Outras Despesas Correntes 3.230.447,00 676.796,49 2.553.650,51

Receitas de Servigos 50.000,00 132.859,34 -82.859,34|Despesas de Capital 518.000,00 1.260,10 516.739,90

Outras Receitas Correntes 832.758,00 164.773,34 667.984,66] Investimentos 518.000,00 1.260,10 516.739,90
Receitas de Capital 0,00 0,00 0,00
Alienagao de Bens 0,00 0,00 0,00
Outras Receitas de Capital 0,00 0,00 0,00

SOMA 6.740.210,00 1.327.329,34 5.412.880,66 SOMA 6.740.210,00 1.207.001,53 5.533.208,47

DEFICT - - SUPERAVIT - 120.327,81 (120.327,81)

TOTAL 6.740.210,00 1.327.329,34 5.412.880,66 TOTAL 6.740.210,00 1.327.329,34 5.412.880,66
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